

”Herkullista herkkyyttä maapallon toiselta puolelta”

Tarina Pinot Noir on viinirypäleiden diiva, herkkä ottamaan nokkiinsa mistä tahansa, oikukas antamaan viljelijälle ja kellarimestarille unettomia öitä, mutta kun kaikki menee oikein, mikään viini ei ole parempaa kuin. Pieni Uusi-Seelanti ei voi kilpailla suurten viinimaiden kanssa kuin laadulla ja siinä yksi sen valteista on tasokas Pinot Noir, joka on huippulaatuisenakin paljon edullisempi kuin ranskalaiset esikuvansa. Tätä Vinultra hakee Insight-viineillään: suurella huolella, kovalla työllä ja maailmanluokan osaamisella tarjotaan viinin ystävälle ymmärrystä ja oivallusta hyvän viinin iloista.

Tuottaja Vinultra on emoyhtiö kolmelle brändikokoelmalle laatuviinejä nimillä Little Beauty, Pounamu, ja Insight, joiden kaikkien rypäleet ovat peräisin 41 hehtaarin perhetilalta jokilaakson kumpuilevilta ja kivisiltä rinteiltä, joilla kasvaa viittä viileän ilmaston rypälelajiketta: Sauvignon Blanc, Riesling, Pinot Gris, Gewürztraminer ja Pinot Noir. Marlborough’sta kotoisin olevat Fleur McCree ja Mark Duns jakavat filosofian, jonka mukaan suuret viinit ovat peräisin poikkeuksellisilta viinitarhoilta. Vuonna 2002 he toteuttivat unelmansa ja hankkivat pitkän etsinnän jälkeen Waihopaista vanhan lammassarmin, joka muutettiin viidessä vuodessa viideksi yksilölliseksi viinitarhaksi. Rypäleet myytiin aluksi eräille alueen huipputuottajille, mutta kun aika oli kypsä, he osasivat kääntyä Cloudy Baylta vapautuneen maailmanluokan viinintekijän Eveline Fraserin puoleen. Tuloksena oli voittajayhdistelmä: asialleen syvästi omistautunut viljelijä ja poikkeuksellisen osaava visionääri viinintekijänä. Vinultran viinit ovat löytäneet tiensä tähtiravintoloihin ja vaativien kuluttajien pöytiin ympäri maailmaa.

VÄRI Kirkas kirsikanpunainen

TUOKSU Parfyymisen elegantti tuoksu antaa herkullisen kattauksen villivadelmaa ja ahomansikkaa, kypsiä kirsikoita, orvokkeja, nahkaa, savua ja yrttejä

MAKU Keskitäyteläinen, hienostuneen hapokas, silkkisen tanniininen, avoin ja hedelmäisyydeltään kirkas, vivahteikas ja tasapainoinen. Hapankirsikkaa, kuivattua mansikkaa ja kypsää karpalaa

KÄYTTÖVINKIT Maistuu erinomaiselta riistalintujen kuten kyyhkyn, peltopyyn, viiriäisen, fasaanin ja riekon kyytipoikana, kuten myös karitsankyljykset ja vasikanliha. Mahtava nautiskeluviini.



VIINITYYPPI	Punaviinit	PAKKAUSKOKO	6 pll
RYPÄLEET	Pinot Noir 100%	PULLONSULJENTA	Kierrekorkki
VALMISTUTTAJA	Vinultra	PULLON KOKO	0,75 l
ALKOHOLIPITOISUUS	13%	TUOTENUMERO	207001
SOKERIPITOISUUS	1 g/l		

SAATAVILLA SEURAAVISTA TUKUISTA

